
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Krapinsko-zagorska županija 

Općina Hum na Sutli 

Općinsko vijeće 

 

 

KLASA: 604-03/23-01/5 

URBROJ: 2140-14-01-23-69 

Hum na Sutli, 20. prosinca 2023. 

 

 
Na temelju članka 30. Statuta općine Hum na Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br. 
9/21) i Pravilnika  o  dodjeli  stipendija  i  jednokratnih  potpora učenicima  srednjih  škola  i  studentima 
s područja općine Hum na Sutli  (Službeni  glasnik  Krapinsko-zagorske županije 41/22, 41/23 ),   
općinsko vijeće Opći ne Hum na Sutli dana 19. prosinca  2023. godine donijelo je   

       

ODLUKU  

  I. Usvaja se rang lista učeničkih stipendija za školsku 2023./2024. godinu, te se u školskoj 
2023./2024. godini odobrava: 

I.    KATEGORIJA - socijalni kriterij = 23 učeničke i 8 studentskih stipendija  

II.   KATEGORIJA - kriterij uspješnosti (nadareni) = 10 učeničkih i 5 studentskih stipendija 

III.     KATEGORIJA – deficitarna zanimanja = 2 učeničke i 2 studentske stipendije 

  

II. Stipendije se dodjeljuju za cijelo vrijeme školovanja, a isplaćuju se za razdoblje od 1.9. tekuće 
do 30.6. naredne godine.  

III. U roku od 8 dana od objavljivanja Rang liste svaki kandidat koji je sudjelovao u natječaju 
može općinskom načelniku  podnijeti pismeni prigovor na rang listu.  

Zaključak općinskog načelnika o prigovoru na rang listu je konačan. 

IV. Rang lista učenika čini sastavni dio ove.   

  

  

      
  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            Mario Antonić 

 

 

 

 

 



 

 

UČENICI - SOCIJALNI STATUS 2023/2024 (I. kategorija) 
redni broj ime i prezime adresa UKUPNO  

        
1 SARA EKER Klenovec H. 105 24  
2 IVONA EKER Klenovec H. 105 24  
3 MARIO MIKLAUŽIĆ Orešje H. 11 21  
4 SARA FIRŠT Druškovec H. 10 20  
5 NIKOLINA ČUČEK Lupinjak 49/3 20  
6 TIN HALUŽAN Mali Tabor 11/1 19  
7 DOROTEA HLUPIĆ Druškovec H. 9/1 18  
8 LAURA DEBELJAK Lupinjak 48/1 17  
9 JAKOV KAMPUŠ Orešje H. 51 14  
10 MARTINA JAKOPLIĆ Hum na Sutli 93/1 13  
11 TIN DRAŠKOVIĆ Rusnica 40 13  
12 JULIJA OČKO Hum na Sutli 186  9 
13 RAFAEL IVIĆ Prišlin 15 8  
14 LUKA PODHRAŠKI Hum na Sutli 158 8  
15 LORENA BARIĆ Strmec H. 14 7  
16 ANTONIO PODHRAŠKI Maki Tabor 58 7  
17 NIKA BRAČUN Gornje Brezno 89 7  
18 ANA LUGARIĆ Prišlin 29/1 7  
19 GRETA KOVAČIĆ Prišlin 85 7  
20 TONKA KOVAČIĆ Prišlin 85 7  
21 PATRIK MIKLAUŽIĆ Orešje H. 10 5  
22 VALENTINA LUPINSKI Lupinjak 22 5  
23 MANUEL ŽNIDAREC Donje Brezno 2/1 3  

 
 

UČENICI - NADARENOST/USPJEŠNOST 2023/2024. (II. kategorija) 
redni broj ime i prezime adresa UKUPNO  
1 HRVOJE PONGRAČIĆ Prišlin 98 42  
2 MARTA ŠKRABLIN Grletinec 17 33 
3 LUCIJA PAVIĆ Hum na Sutli 171 28  
4 KLARA KAMPUŠ Orešje h. 51 27  
5 NIKOLINA KRANJEC Prišlin 105 20  
6 ELENA ČUČEK Klenovec H. 58 13  
7 MIA PAVIĆ Hum na Sutli 158 12  
8 EMA ZAVRŠKI Orešje H. 44 12  
9 LANA TEPEŠ Mali Tabor 26 11  
10 DARIJA ŠKRABL Gornje Brezno 40 11  

11 ZORA KUČIŠ Gornje Brezno 29/1 10  
12 INES PETANJKO Klenovec H. 42 9  
13 INES LUGARIĆ Hum na Sutli 111 9  
14 NIKA CIPAN Hum na Sutli 159  8 
15 MARKO TONI PEJANOVIĆ Grletinec 28/1 5  

  
   

  FILIP KAUČIĆ ČOH 
Klenovec H. 14/1 prosjek ocjena 4,31 - 

neudovoljava kriterijima  

  

 

UČENICI - DEFICITARNA ZANIMANJA 2023/2024. (III. kategorija) 
redni broj ime i prezime adresa UKUPNO  

        
1 DOMINIK KRIZMANIĆ Mali Tabor 8/1 14 
2 NICOLE HRŽINA Hum na Sutli 89 10  

3 ANTONIO TEPEŠ Hum na Sutli 154 7  



 

 

  

 

STUDENTI - SOCIJALNI STATUS 2023/2024 (I. kategorija) 
redni 
broj ime i prezime adresa UKUPNO  

        
1 EDO MIKLAUŽIĆ Orešje H. 11 21  
2 MARIJA MIKLAUŽIĆ Orešje H. 11 21  
3 EMANUELA TEPEŠ Hum na Sutli 82/1 11  
4 INES POREDSKI Hum na Sutli 158 10  
5 LUKAS-IVAN MIKŠA Vrbišnica 50/1 9  
6 SANDRA FERBIŠEK Poredje 47/1 8  
7 LUCIJA PODHRAŠKI Mali Tabor 58 7  
8 JASMIN LUGARIĆ Prišlin 29/1 7  

9 NATALIJA PAVLAKOVIĆ ANWAR Gornje Brezno 113 7  
10 MIA KORBAR-KOVAČIĆ Rusnica 10 5  
11 LEONARDO PODHRAŠKI Prišlin 80/2 5  
12 SELENA ŠKRNIČKI Poredje 43 5  
13 MANUELA ŽNIDAREC Donje Brezno 2/1 3  

  

 

STUDENTI - NADARENOST/USPJEŠNOST 2023/2024. (II. kategorija) 
redni broj ime i prezime adresa UKUPNO  

        
1 LEONARDA ŠIMIĆ Vrbišnica 52/2 34  
2 MONIKA PETANJKO Klenovec H. 42 31  
3 KATARINA  REBERNJAK Rusnica 56/1 28  
4 KARLO ŽERJAV Druškovec H. 9/3 27  
5 ELENA MIKLAUŽIĆ STUHNE Orešje H. 10 5  

6 EMA KROŠLIN Mali Tabor 8/5 5  

  

STUDENTI - DEFICITARNA ZANIMANJA 2023/2024 (III. kategorija) 
redni broj ime i prezime adresa UKUPNO  
        
1 EMA BARIĆ Druškovec H. 1 35  
2 FRANKO MIKLAŽIĆ Klenovec H, 138 25  

3 LEA ORAIĆ Grletinec 24/1 8  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


